[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  6 августа 2014 г.  №  769
      г. Курильск

О внесении изменений в  долгосрочную целевую программу «Развитие сельского хозяйства муниципального образования «Курильский городской округ» на 2013-2020 годы»
В целях реализации государственной программы Сахалинской области «Развитие в Сахалинской области сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением Правительства Сахалинской области от 06.08.2013 № 427 (в ред. от 31.12.2013 № 815), руководствуясь статьей 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в долгосрочную целевую программу «Развитие сельского хозяйства муниципального образования «Курильский городской округ» на 2013-2020 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 5 августа 2014 № 760, (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В графе «2014 год» по строке «На строительство теплиц, объектов малой энергетики (котельных) – местный бюджет» раздела 1 «Развитие растениеводства» приложения 2 к Программе заменить сумму «50,00 тыс. руб.» на сумму «18,30 тыс. руб.».

         1.2. В графе «2014 год» по строке «Создание условий для реализации продукции сельхозпроизводителей – местный бюджет» раздела 4 «Техническая и технологическая модернизация сельского хозяйства» приложения 2 к Программе заменить сумму «792,00 тыс. руб.» на сумму «823,70 тыс. руб.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                                 Н.С. Голюк